
1 

 

S202300674  
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S202300116 
 uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

     (dále jen „Dodatek“) 

 
 

Název akce: „NYMBURK – OPRAVY TERASY ELIŠKA NAD GARÁŽEMI“ 
 

I.  Smluvní strany 
                                                                            

OBJEDNATEL: Město Nymburk 
Se sídlem:   Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
Zastoupeno:  Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 
Telefon:    
IČ/DIČ:   00239500/CZ0239500 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:     
K technickému jednání je oprávněn: 

vedoucí Odboru rozvoje a investic 
Technický dozor stavebníka:  
 
Koordinátor bezpečnosti práce: 
Autorský dozor:  
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
ZHOTOVITEL: Rekomont, a.s. 
Se sídlem:  Kbelská 581/50, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 
Zastoupený:   Vladkem Domažlickým, předsedou představenstva a.s. 
Telefon:    
IČO:    00499838 
DIČ:     
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
K technickému jednání je oprávněn:  výrobní ředitel 
Hlavní stavbyvedoucí:  
Zástupce stavbyvedoucího:  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 74 
dále jen „zhotovitel“ 

 

 

II. Předmět Dodatku č.1 
 
Předmětem Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo pod názvem „Nymburk -  Opravy terasy Eliška nad  
 
 
garážemi“ je úprava Článku III. Čas plnění v odst. 3.2., kterým se prodlužuje termín předání a převzetí 



2 

 

díla – do 18.12.2023  
 
a  
 
Článku IV. Cena díla odst. 4.3. Cena za zhotovení díla činí: 
 

 Cena bez DPH DPH celkem 21% Cena vč.DPH 

Cena dle SoD    20 724 900,00Kč 4 352 229,00 Kč 25 077 129,00 Kč 

Cena dle Dodatku č.1 +1 767 175,54 Kč +371 106,86 Kč +2 138 282,40 Kč 

Cena celkem 22.492 075,54Kč 4 723 335,86 Kč 27 215 411,40 Kč 

 

Zbývající odstavce článku III. a IV. Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Ostatní ujednání Dodatku č.1 

1.  Změnový list č. 1 je součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1. 
 

2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 625/2023 ze dne 
29.11.2023. 

 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje zástupce 

objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

 
 
  
 
V Praze 04.12.2023     V Nymburce 05.12.2023  
 
 
Za zhotovitele:       Za objednatele:   
 
 
 
 
………………………………..     ……………………………….. 
Vladko Domažlický     Ing. Tomáš Mach PhD. 
jednatel společnosti          starosta města Nymburk  

 






























		2023-12-05T11:38:46+0100




